
 

 

 

1 
 

Łódź, 16 sierpnia 2023 r. 
EC1/731/2023 

 
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
Usługa przewozu uczestników 12. Dorocznego Forum Doradczego Szlaków Kultury Rady Europy w EC1 Łódź 
(Numer postępowania: 0640/WKZ/TP/2023) 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1605) –  

dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że w dniu 16 sierpnia 2023 r. o godzinie 12:10 miało miejsce 

otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa przewozu uczestników 

12. Dorocznego Forum Doradczego Szlaków Kulturowych Rady Europy” - numer postępowania: 

0640/WKZ/TP/2023, w związku z powyższym przekazuje następujące informacje: 

 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego 

wynosi brutto 161.000,00 zł. 
 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
- zamówienie 
podstawowe 

(brutto) 

Cena oferty 
- prawo opcji 

(brutto) 

1 
BIS BIURO PODRÓŻY LCC A.SZULC SP. JAWNA 
AL. KOŚCIUSZKI 27, 90-418 ŁÓDŹ 

169 370,00 PLN 58 640,00 PLN 

 


		2023-08-16T14:13:47+0200




